2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  1 апреля 2024 года				                            №         401

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, используемого для предоставления во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе социально ориентированным
некоммерческим организациям

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях» (с последующими изменениями), решением Вологодской городской Думы от 2 марта 2011 года № 566 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, используемого для предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды от 20 апреля
2011 года № 1992 «Об утверждении Порядка рассмотрения предложений
и принятия решений по включению муниципального имущества в Перечень (исключению из Перечня) муниципального имущества, используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, и о создании Комиссии по рассмотрению предложений по включению муниципального имущества в Перечень (исключению из Перечня)» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 6 июня 2011 года № 3020
(с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев
image1.png